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Presupuesto: 2024

FINALIDADES Y FUNCIONES

PRESUPUESTADO

100 - Administracion gubernamental

110 -
120 -
130 -
160 -
170 -

Legislativa

Judicial

Direccion superior ejecutiva
Administracion Fiscal

Control de la gestion publica

Total Administracion gubernamental

200 - Servicios de seguridad

210 -

Seguridad interior

Total Servicios de seguridad

300 - Servicios sociales

310 -
320 -
330 -
340 -

390 -

Salud

Promocion y asistencia social

Seguridad social

Educacion y cultura

342 - Educacion elemental

345 - Cultura (incluye culto)

346 - Deporte y recreacion

Urbanismo

391 - Planeamiento y desarrollo urbano
392 - Alumbrado publico

393 - Recoleccion de residuos, barrido y limpieza
394 - Cementerios

399 - Oftros servivicios urbanos

Total Servicios sociales

400 - Servicios economicos

460 -
470 -

Industria

Comercio, turismo y otros servicios

Total Servicios econémicos

500 - Deuda publica

185.203.671,92
44.083.811,40
750.470.055,38
344.024.505,12
8.000.000,00

1.331.782.043,82

228.547.375,78

228.547.375,78

3.926.030.386,46
161.665.436,46
46.858.228,12

169.282.976,34
160.742.406,03
30.028.000,00

1.407.751.771,99
321.360.000,00
258.874.000,00
3.108.000,00
378.404.000,00

6.864.105.205,40

36.405.375,00
1.252.000,00

37.657.375,00
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Magdalena POR FINALIDAD Y FUNCION
Presupuesto: 2024
FINALIDADES Y FUNCIONES PRESUPUESTADO
510 - Servicios de la deuda publica (intereses y gastos) 18.481.218,96
Total Deuda publica 18.481.218,96

900 - Sin Clasificar

990 - Sin Clasificar 53.181.781,04
Total Sin Clasificar 53.181.781,04

TOTAL PRESUPUESTO 2024 8.533.755.000,00




